



## **Słowo Pana:** (Mk 9, 38-43. 45. 47-48)

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: "Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie chodzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie chodzi z nami". Lecz Jezus odrzekł: "Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. Kto wam poda kubek wody do picia, dlatego że należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z dwiema nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do królestwa Bożego, niż z dwójgiem oczu być wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie gaśnie".

**Rozważanie:** Dzisiaj słyszymy jak Jezus w Ewangelii pozwala, by nie tylko Apostołowie, lecz nawet osoby spoza grona Dwunastu niosły ciężar głoszenia Dobrej Nowiny. Niech słowo Boże umacnia naszą wiarę.

## **Ogłoszenia duszpasterskie**

### **Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy**

Po raz 110. Kościół obchodzi Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy, którego celebrowanie od kilku lat wyznaczona jest na ostatnią niedzielę września. Wiele rodzin, także z naszej parafialnej wspólnoty, cierpi z powodu emigracyjnej tułaczki swoich bliskich. Nadto w ostatnich dwóch latach wielu uchodźców przybyło z ogarniętej wojną Ukrainy. Pragniemy dziś wyrażać wdzięczność wszystkim, którzy wspierają w różny sposób uchodźców.

### **Nabożeństwa różańcowe**

We wtorek rozpoczynamy październik – miesiąc różańcowej modlitwy. Przed wieczorną Eucharystią będziemy się spotykać na różańcowych nabożeństwach, na które serdecznie zapraszamy o godz. 17:30.

### **Nabożeństwa różańcowe dla dzieci**

Nabożeństwa różańcowe dla dzieci będą odbywały się we wtorki i czwartki o g. 16.30 w kościele. Zachęcamy, aby dzieci przynosiły dobre uczynki, postanowienie zapisane na sercach wykonanych z papieru. Będziemy z nich losować osobę, która będzie mogła do domu zabrać figurkę Maryi, aby przy niej modlić się razem ze swoją rodziną.

**1 października we wtorek o godz. 16:30 na nabożeństwie różańcowym zostaną poświęcone różańce, dzieci przygotowujących się do pierwszej Komunii Świętej.** Różańce może nabywać w naszym sklepiku parafialnym.

**Msza inicjacyjna dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej w piątek 4 października o g. 16.30.**

Spowiedź dla dzieci w pierwszy piątek od godz. 16.00

### **Pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca**

Podczas nabożeństw różańcowych w przypadający w tym tygodniu pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca dołączymy intencje i modlitwy podkreślające charakter tych dni.

Godzina święta połączona z nabożeństwem różańcowym o godz. 17:00. Nadto w piątek przed południem odwiedzimy chorych z Komunią Świętą, a wieczorem zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu po mszy św. wieczornej, która potrwa całą noc. W zakrystii jest wyłożona lista do zgłaszania się na dyżur modlitewnego czuwania na konkretną godzinę. Czekamy na zapis grup różańcowych i innych wspólnot czy też konkretnych osób lub rodzin. Adoracja **w duchu Medjugorje** jak zawsze o godz. 21:30. Wspólnota „Jemu Chwała” na swoje życzenie przeniosła adoracje na sobotni wieczór po mszy św.

W sobotę zmiana tajemnic różańcowych po mszy św. o godz. 9:00.

### **Intencje Papieskie - Za wspólną misję**

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl życia, w znaku współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunię i wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich. **Intencja parafialna:** O odkrycie wartości modlitwy różańcowej w rodzinach.

### **Konkurs plastyczny dla dzieci**

Ogłaszamy konkurs plastyczny dla dzieci pt: „Maryja Królowa Polskiego Morza”. Technika pracy dowolna. Podpisane prace składamy u ks. Łukasza lub w zakrystii do 27 października.

Ogłoszenie wyników konkursu w niedzielę 3 listopada na Mszy o g. 11. 00.

### **Duszpasterstwo młodych**

Dzisiaj po Mszy o godz. 18 zapraszamy całą młodzież na pierwsze inauguracyjne spotkanie młodzieżowe do domu parafialnego.

Dzisiaj po Mszach o godz. 09:30, 12:30 i 18:00 nasz parafialny zespół młodzieżowy będzie zbierał ofiary na zakup nowych instrumentów. Z serca wszystkim dziękujemy za wsparcie i okazane serce.

### **Różaniec młodych**

W najbliższy piątek zapraszamy całą młodzież na pierwsze nabożeństwo różańcowe po Mszy o godz. 18:00. Zaproszenie to kierujemy szczególnie do kandydatów do Bierzmowania z klas 8 i szkół ponadpodstawowych.

### **Pielgrzymka na Jasną Górę**

Dziękujemy wszystkim, którzy już się zapisali na pielgrzymkę na noc czuwania na Jasnej Górze. Prosimy o wpłacenie reszty kwoty do przyszłej niedzieli, tj, 06.10. Pozostały również jeszcze ostatnie miejsca, więc zapraszamy chętnych do zapisów.

### **Spotkanie LSO**

W czwartek 3 października po Mszy Świętej o godz. 18.00, zapraszamy rodziców Liturgicznej Służby Ołtarza, na comiesięczne spotkanie w sali parafialnej.

### **Parafialny Zespół Caritas**

Parafialny Zespół Caritas z całego serca dziękuje za wszystkie ofiary złożone w minioną niedzielę do puszek na rzecz ofiar powodzi w Polsce. Dzięki Państwa hojności udało się nam zebrać ponad **37 tysięcy** złotych! Zebrana kwota została przesłana do Caritas Gdańsk. Wszystkich darczyńców ogarniamy codzienną modlitwą.

**Serdecznie zapraszamy seniorów, chorych, samotnych na spotkanie z okazji Pierwszego Czwartku Miesiąca, które odbędzie się po Mszy Świętej o godz. 9:00 w siedzibie Caritas 3 października.**

### **INTENCJE MSZALNE NA ROK 2025.**

W biurze parafialnym przyjmujemy intencje na msze św., które będą odprawiane w przyszłym roku.

Biuro parafialne czynne w poniedziałek, środę i piątek w godzinach od 9:30 do 11:00 i od 16:00 do 17:00.

**Adoracja Najśw. Sakramentu w każdy dzień powszedni od 15:00 do 18:00. Rozpoczynamy Koronką do Miłosierdzia Bożego. Stały dyżur w konfesjonale od godz. 17:00-18:20**

### **PRACE W KOŚCIELE**

*Bardzo prosimy naszych parafian o wsparcie naszych prac remontowych wynikłych po oględzinach poddasza Kościoła w dniu 16.09.2024 dotyczących demontażu zanieczyszczonej wełny mineralnej, oczyszczenia z odchodów i pozostałości po gołębiach. To prawie 100 m2 zanieczyszczonej powierzchni. Firma do której zwróciliśmy się ta przedstawiła swoją ofertę cenową na wykonanie koniecznych prac specjalistycznego oczyszczenia powierzchni z odchodów gołębi. Podana kwota w kosztorysie to 22 500 zł. Powyższe prace mogą rozpocząć się po 15 października. Jesteśmy wdzięczni wszystkim naszym darczyńcom za dotychczasowe wsparcie i zrozumienie. Koperty na ofiary są wyłożone na stoliku za ostatnią ławką.*

### **XXI Bieg Papieski**

**Pielgrzymi półmaraton wystartuje 6 października o godz. 14:00 z Jastarni, a Nordic Walking z Kuźnicy.**

**Więcej szczegółów na: [elektronicznezapisy.pl](mailto:elektronicznezapisy.pl)**

Solenizantom i Jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i wielu Bożych łask. O dar miłosierdzia i życia wiecznego pomódlmy się dla naszych ostatnio zmarłych Parafian: +Leon Muza, zam. ul. Hallera, + Magdalena Szczepaniak zam. Os. 1000 lecia .

*Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.*

